

Kurum adı	Etkinlik/ Faaliyet tarihi:	Etkinlik/Faaliyet adı:	Etkinliğin/Faaliyetin amacı:	Etkinlik sahibi:	Katılımcılar:	Katılımcı sayısı:	Etkinlik süreci:	Sonuç:	Etkinlikten fotoğraflar ya da haber linki
Yalova Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Kimya Mühendisliği Bölümü	23.12.2021-24.12.2021	Mühendislik Söyleşileri-1	Katılımcılarımızın, sektördeki meslektaşlarından tecrübelerini dinlemek ve yönelmek istedikleri alanlar ile ilgili ayrıntılı bilgi sahibi olmak	Yalova Üniversitesi Proses Kulübü	Proses Kulübü Üyeleri, Kimya Mühendisliği Bölümü öğrencileri ve öğretim üyeleri	100 kişi	Mühendislik Söyleşileri-1' Proses Kulübü'nün ilk etkinliğidir. Bu etkinlik yüz yüze bir şekilde Yalova Üniversitesi İİBF Konferans Salonu'nda aktif üyelerin ve bölümümüz hocalarımızın katılımıyla gerçekleştirilmiştir. Etkinliğin ilk oturumunda Kampotlu İlaç Gıda San. ve Tic. A.Ş. Genel Müdürü Beril Kopardal Ergün; İkinci oturumunda Parkim Group İş Geliştirme Müdürü Ferda Sıldıroğlu ve etkinliğin üçüncü oturumunda petrokimya tesislerinden Petkim-SOCAR Aromatikler Fabrikası Üretim Şef Mühendisi Seren Arslan sektörlerindeki tecrübeleri ve tavsiyelerini mühendis adayları ile paylaşmıştır.	Etkinlik sonunda, katılımcılar 3 farklı sektördeki konuşmacılarımıza merak ettikleri soruları sorarak kafalarındaki mesleki anlamda oluşan soru işaretlerini azaltmıştır.	https://haberci.com.tr/proses-kulubu-muhendis-adaylarini-is-dunyasi-ile-bulusturdu/
Yalova Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Kimya Mühendisliği Bölümü	15.2.2022	15 Şubat Çocukluk Çağı Kanser Günü	Çocukluk Çağı Kanserine toplumsal ve çevresel duyarlılığı oluşturmak.	Yalova Üniversitesi Proses Kulübü	Proses Kulübü Üyeleri, Yalova Üniversitesi Öğrencileri ve Öğretim Üyeleri	400 kişi	Çocukluk çağı kanserine dikkat çekmek için 15 Şubat'ta farkındalık ve bilinçlendirme çalışmaları gerçekleştirildi. Çocukluk çağı kanseri hakkında kamuoyunda farkındalık yaratarak, hastalıkta erken teşhisin önemine dikkat çekerek korunma yolları ve belirtileri konusunda sağlıklı bireylerle iletişime geçildi.	Etkinlik üniversitemizde oldukça dikkat çekerek sonucunda standımıza uğrayan birçok katılımcı KAÇUV gönüllüsü olmuştur. Maddi olarak destek vermek isteyen üyelerimiz ise KAÇUV'un web sitesine yönlendirilmiştir.	https://sks.yalova.edu.tr/tr/Page/Icerik/proses-kulubu-kanserli-cocuklara-umut-vakfi-kacuvn-gonullu-kulubu-oldu
Yalova Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Kimya Mühendisliği Bölümü	19.02.2022-20.02.2022	Kariyer Söyleşileri	Tüm mühendislik alanlarından birer konuşmacının katıldığı bu etkinlikte katılımcıların sektördeki meslektaşlarından tecrübelerini dinlemeleri ve yönelmek istedikleri alanlar ile ilgili ayrıntılı bilgi edinmeleri hedeflenmiştir.	Yalova Üniversitesi Proses Kulübü	Türkiye'deki Tüm Üniversite Öğrencileri	120 kişi	Kariyer Söyleşileri' Proses Kulübü'nün ilk online etkinliğidir. Bu etkinlik TEAMS platformu üzerinden 2 gün gerçekleştirilmiştir. Konuşmacılar: İlk gün Baha Tosun /SOLVERA; Nevzat Can Aksu / TERRALAB; Handan Balıoğlu / Anadolu Efes; Selma S. Sönmez / BİLİM İLAÇ; Emre Bolova / MARTUR FOMPAK, 2. gün ise Refika Armağan Ayyıldız /BRISA; Onur Gökberk Özerdal / HEPŞİBURADA; Serdar Kırbay /PASTEL; Fatih Ulukaya/ BOSCH	Türkiye'nin her yerinden katılımcılarımız hem merak ettikleri sektörü dinleme fırsatı bulup sorularını sormuştur hem de PROSES KULÜBÜ'nün tanıtımı gerçekleştirilmiş ve daha geniş bir katılımcı kitlesine ulaşmasının önü açılmıştır.	-
Yalova Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Kimya Mühendisliği Bölümü	7.3.2022	İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi	Tüm üniversite öğrencilerimizin katılımına açık olan bu eğitimde amaç, öğrencilerin çalışma alanlardaki iş sağlığını öğrenmek, güvenliği sağlamak ve olası olumsuz durumlarda neler yapılması gerektiğini öğrenmesi hedeflenmiştir.	Yalova Üniversitesi Proses Kulübü	Proses Kulübü Üyeleri Eğitmen: Sadullah MERMER	150 kişi	Bu eğitim yüz yüze bir şekilde Yalova Üniversitesi İİBF Konferans Salonunda aktif üyelerin katılımıyla eğitimci Sadullah MERMER önderliğinde yaklaşık 4 saat süreyle gerçekleştirilmiştir	Eğitim sonunda, eğitime katılan 150 kişiye katılım sertifikaları basılı olarak verilmiştir ve katılan herkes eğitimin devamının gelmesini talep etmiştir.	-
Yalova Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Kimya Mühendisliği Bölümü	15.3.2022	Parfüm Workshop	Akademik anlamdaki etkinliklerin yanı sıra workshoplar yardımıyla, öğrencilerimizin eğlenerek de mesleklerini tanımasını hedeflenmiştir.	Yalova Üniversitesi Proses Kulübü	Proses Kulübü Üyelerinden 25 kişi Eğitmen: Ferda Sıldıroğlu	25 kişi	Bu workshop, Yalova Üniversitesi Kimya Mühendisliği Öğrenci Laboratuvarında PARKİM PARFÜM sponsorluğunda gerçekleştirilmiştir. Formu dolduran ilk 25 kişinin katıldığı bu workshop Parkim Group İş Geliştirme Müdürü Ferda Sıldıroğlu önderliğinde çokça eğlenceli geçmiştir.	PARKİM PARFÜM ile düzenlenen bu etkinliğe katılan öğrencilerimiz 3 ayrı esans ve hammaddeler ile kendi parfümlerini yapmıştır.	-
Yalova Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Kimya Mühendisliği Bölümü	24.3.2022	Microsoft Excel Eğitimi	Tüm üniversite öğrencilerimizin katılımına açık olan bu eğitimde ana amaç, hem öğrencilik hem de iş hayatımızda aktif olarak kullanılan Microsoft programlarından Excel'in kullanımının öğrenilmesidir.	Yalova Üniversitesi Proses Kulübü	Türkiye'de katılım göstermek isteyen herkes	290 kişi	Proses Kulübü'nün gerçekleştirdiği Excel Eğitimi, Türkiye genelinde birçok üniversiteden öğrencilerin yoğun bir katılım ile gerçekleştirilmiştir. Yaklaşık 2 saat süren bu eğitimde EXCEL'de temel olarak bilinmesi gereken hususlar anlatılmıştır.	Etkinlik sonunda sorusu olan katılımcılarımız merak ettiklerini sormuş ve katılan tüm misafirlerimiz MICROSOFT'un kendi hazırladığı katılımcı belgesini almaya hak kazanmıştır.	-

Yalova Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Kimya Mühendisliği Bölümü	26.5.2022-27.5.2022	Kimya Mühendisliği Günleri	Yalova Üniversitesi Kimya Mühendisliği Bölümü son sınıf öğrencilerinin Proses Dizayn ders sunumlarını hocaları önünde gerçekleştirirken aynı zamanda sektörden konuşmacılardan da endüstri hakkında bilgi almışlardır.	Yalova Üniversitesi Kimya Mühendisliği Bölümü / Proses Kulübü	Yalova Üniversitesi Kimya Mühendisliği Öğrencileri ve Öğretim Üyeleri	60 kişi	Yalova Üniversitesi Kimya Mühendisliği Bölümü ve Proses Kulübü organizasyonu ile düzenlenen 'Kimya Mühendisliği Günleri' Kimya Mühendisliği son sınıf öğrencilerinin Proses Tasarım Sunumları ve endüstriden konuk katılımcı söyleşilerinden oluşmuştur.	Etkinlik sonunda son sınıf öğrencilerimizin Proses Dizayn ders mezuniyetleri gerçekleşmiştir.	https://muhendislik.yalova.edu.tr/tr/Page/Icerik/kimya-muhendisligi-gunleri-basladi
Yalova Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Kimya Mühendisliği Bölümü	17.12.2021	Teknik Gezi		Yalova Atıksu ve Kanalizasyon Alt Yapı Tesisleri İşletme Birliği ve Dr. Öğr. Üyesi Berrin Saygı Yalçın	Bölümümüz öğrencileri ve bölümümüz öğretim üyesi Dr. Berrin Saygı Yalçın	30 kişi	Proses Kulübü' tarafından gerçekleştirilen teknik gezide bölümümüz öğretim üyesi Dr. Berrin Saygı Yalçın'ın katılımıyla ve YASKI'nin sunumuyla başlayan bu gezide atık suyun geçtiği prosesler gezilmiş ve merak edilenler sorulmuştur.	Etkinlik sonunda katılım gösteren öğrencilerimiz mezun olduktan sonra çalışabilecekleri bir sektörü yakından tanıma fırsatı bulmuşlardır.	-
Yalova Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Kimya Mühendisliği Bölümü	1.9.2022-6.9.2022	34. Ulusal Kimya Kongresi	34. Ulusal Kimya Kongresi, kimyanın yaşamın her alanında etkili olduğunu belirtmek, bilimsel-uygulamalı tüm çalışmaların sektörel ve teknolojik gelişime olumlu katkıları paylaşmak amacıyla düzenlenmiştir.	Türkiye Kimya Derneği / Yalova Üniversitesi	Tüm dünyadan katılım göstermek isteyen tüm firmalar, öğretim üyeleri ve sektörden çalışanlar	517 kişi	34. sù gerekleřtirilen Ulusal Kimya Kongresi'nin ilk gùnünde bir ilk olan Lisansüstü Öğrenciler için Öğrenci alıřtayını düzenlenmiřtir. Bu alıřtayda deęerli hocalarımız Sayın Prof.Dr. Reřat Apak, Prof.Dr. Sibel A. Özkan ve Prof. Dr. Selen Bilge Koak'ın eęitimleri yer almıřtır. Aynı gùn ierisinde Aılıř Kokteyli Programı da yapılmıřtır. İkinci gùn ise kongrenin aılıř konuřmasını Kongre Bařkanlıęını yürüten Yalova Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Dekanı ve Kimya Mühendislięi Bölüm Bařkanı Prof. Dr. Jülide Hızal Yücesoy yapmıřtır. Sonrasında program akıřına göre 4 gùn boyunca sunumlar devam etmiřtir.	Kongre sonunda akademik programın ardından sosyal program ile farklı Őehir ve ÷lkelerden gelen misafirlerimize Yalova'nın güzel yerleri gezdirilmiř ve tüm katılımcılara katılım belgesi verilmiřtir.	https://muhendislik.yalova.edu.tr/tr/Page/Icerik/34-ulusal-kimya-kongresi-acilisi-yogun-bir-katilimla- https://kimyasurec.yalova.edu.tr/tr/Page/Icerik/34-ulusal-kimya-kongresi-yalovada-gerceklesti